27. fnd,enture betzueen the Toutn of Ayr and' the Friars Preachers,

regard,'ing the Pension due to the latter .fro* the Mills of the

Burgh.-lz}th Mccy 1 40 6.]

Per hoc presens scriptum indentatum cunctis pateat evidenter quod die

Veneris proxima ante festum Pentecostes anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo sexto ex licencia magnifici et potentissimi domini nostri clomini

Roberti ducis Albanie comitis de X'yff et de Meneteth gubernatoris regni

Scocie inter nobiles viros burgenses et communitatem burgi d.e Are ex

parte una et religiosum virum fratrem Robertum de Lynlythcv priorem

domus Tratrum Pred-icatorum dicti burgi de Are et eiusclem loci conventum

ex parte altera super controversia et d.ebata inter ipsos orta penes pensionem

suam petitam in hunc modum coneordatum est videlicet quod. dictus prior
et conventus de Are ex unanimi consensu et assensu pro se et succes-

soribus suis ceperunt pro perpetuo acl feodofirmam a d,ictis burgensibus et

communitate molendinum de Are de Merlyngburn et de Lochmylnburn cum

duabus crois in Ie dam molendini de Are cum multuris et eorum sequelis

debitis et consuetis pro decem libris usualis monete regni Scocie annuatim
G
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in pensionem suam imperpetuum allocandum Que molend.ina et le dammys

dicti fratres et sui successores sumptibus et expensis suis propriis supportabunt

ed"ificabunt et manutenebunt pro perpetuo Et burgenses ac stallagiatores

dicti burgi et eorum servientes solvent pro qualibet bolla frumenti quam in
dictis molendinis moluerint tres d.enarios inperpetuum Et molendinarij

et eorum servientes qui pro tempore fuerint facient fidelitatem et jurabunt

domino nostro Regi et ballivis burgi de Are qui pro tempore fuerint quod

fid.eles erunt in omni officio suo exercend"o Insuper concordatum est inter
partes predictas quod dicti burgenses et eorum successores reddant annuatim

dictis fratribus et siris successoribus in futurum alias decem libras de primis
firmis sive denarijs domini nostri regis percipiendis aut que percipi pote-

runt de burgo de Are predicto per manus camerarij Scocie et ministrorum

suorum qui pro tempore fuerint prout in quodam d.ecreto coram dicto

domino nostro Duce Albanie apud Perth facto et determinato et sub quodam

instrumento publico ibid.em in plano scaccario super hoc confecto plenius

continetur In quorum bmnium testimonium parti huius indenture penes

d.ictos priorem et conventum de Are remanenti sigillum commune dicti burgi
de Are pro perpetuo est appensum et aiteri vero parti huius indenture penes